

سخنگوی شورای نگهبان:

کاهش مدت سربازی تأیید شد

بایک عکس و فیلم نمی توان انتخابات را زیر سوال برد

همین صفحه

روزنامه صبح ایران

شماره ۱۷۹۴

یکشنبه ۱۴۰۲ • ۱۲ • ۲۷ ۰۶ رمضان ۱۴۴۵ ۱۷ مارس ۲۰۲۴

قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

نامه ای دیگر به شورای نگهبان: مستندات رد صلاحیت کامل و مکتوب ارائه شود

سال تمام شد چالش روحانی با شورای نگهبان نه

آرمان ملی: سال رو به اتمام است اما چالش روحانی با شورای نگهبان پایان نگرفت. ماجرا هم از یک رد صلاحیت برای مجلس خبرگان آغاز شد. روحانی که سال ها در مجلس خبرگان عضویت داشت، بار دیگر قصد شرکت در انتخابات آن را داشت اما این بار با رد صلاحیت شورای نگهبان مواجه شد.

صفحه ۳

«آرمان ملی» امیدآفرینی در جامعه را بررسی می کند

عمل به وعده ها با دولت؛ امیدآفرینی با رسانه ها

محمد مهاجری: امیدآفرینی با این حجم از تورم و گرانی و نارضایتی؟

همتی: نمی توان هر انتقادی از بی برنامه گی دولت را به راهبر د دشمن منتسب کرد

صفحه ۳

«آرمان ملی» تکانه های ترامپ بر جنگ اوکراین را بررسی می کند

کابوس این روزهای اروپا؛ پوتین و ترامپ

آرمان ملی: اروپایی ها با نگرانی شدن نامزدی ترامپ در آمریکا در برابر پایدن دموکرات به هراس افتاده اند. اروپای متحد با آمریکا پیش از این امید داشت که دونالد ترامپ به ریاست جمهوری آمریکا نرسد اما در نهایت یک نهاد ارشد قضایی در آمریکا با صدور رای، محدودیت های به وجود

صفحه ۴

«آرمان ملی» در گفت و گو با کارشناسان، بازار خودرودر سال آینده را بررسی می کند

فرمان خودرودر ۱۴۰۳ دست «دلار» افتاد

کاهش قیمت خودرو منتفی است

صفحه ۴

یادداشت

مجلس جدید و انتظارات مردم

نی اله عشقی ثانی

فعال اجتماعی

بعد از حدود یک سال تکانش های انتخاباتی، سیاست ورزی سیاسیون، تکاپوی جناح های سیاسی اصولگرا، اصلاح طلب و اعتدالیون دوازدهمین دوره انتخابات مجلس یا حضور حداقلی مردم نسبت به همه دوره های گذشته برگزار شد...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

امیدآفرینی کار دولت هاست

مهدی یازوکی

کارشناس مسائل اقتصادی

دولت باید با اقدامات بگردانه و حاکمیت عقل و دانش و برخورد علمی با معضلات اقتصادی انتظارات را نسبت به آینده مثبت کند و خوش بینی به وجود بیاورد. لذا اتفاقا توب امیدآفرینی در زمین دولت است و رسانه ها باید اخبار این انتظارات مثبت را به اطلاع مردم برسانند.

صفحه ۲

اصولگرایی علیه اصولگرایی

دکتر تقی آزاد ارمکی در گفت و گو با «آرمان ملی» مطرح کرد:

بازنده اصلی اصولگرایان هستند و نه اصلاح طلبان

اصولگرایی در انتخابات اخیر مقدمات حذف خود را فراهم کرد

گزارش «آرمان ملی» از فایل صوتی منتشر شده از ظریف

خیانت کردند

دزدانه، تقطیع و دستکاری برای بهره برداری

آرمان ملی: یکی از معضلات فردی که در صحنه سیاست و دیپلماسی کشور همواره درخشیده و مورد تقدیر بزرگان بوده دکتر محمد جواد ظریف است. دیپلماتی برجسته، هوشمند، متعهد و پایبند به نظام و از همه مهم تر پایبند به اخلاق. چهره ای که با وجود به بار آوردن توافقنامه عزت مندانه برجام برای کشور و اینکه مقام معظم رهبری وی را امین، غیور، شجاع و متدین خواند؛ اما باز هم طی ۸ سال وزارت با هجمه هایی از سوی مخالفان روبه رو شد و یک و با این حال هیچگاه لب به تند خویی و بدگویی باز نکرد و همواره با اخلاق، تدبیر و علائیت به مسائل پاسخ داده است. با این حال مخالفان هنوز هم با گذشت ۲ سال و نیم از تغییر دولت از هر فرصتی برای تخریب و هجمه به ظریف استفاده می کنند.

صفحه ۳

بازگشت ترامپ قطعی نیست

علی بیگلری

کارشناس مسائل آمریکا

دونالد ترامپ در دوران ریاست جمهوری خود به اثبات رساند که اعتقادی به اتحاد و ائتلاف ندارد و هم در ارتباط با اتحادیه اروپا و هم در ارتباط با ناتو و هم در ارتباط با مسائل محیط زیستی این مورد را به اثبات رسانده است. ترامپ به نوعی درون گرایی معتقد است و آمریکا را تاقچه ای جدا یافته می داند و اعتقادی ندارد که آمریکا باید هزینه های کشورهای دیگر را بپردازد. از سوی دیگر ترامپ حامی راست افراطی در اروپاست و یک بار در مراسم سالگرد ۱۰۰ سالگی جنگ جهانی در اروپا که مکرون اعلام کرد که آنهایی که به دنبال حمایت از راست افراطی در اروپا هستند، اروپا را به جهنم تبدیل می کنند؛ ترامپ آن جلسه را ترک کرد. این یک واقعیت است که راست افراطی به سرعت در حال قدرت گرفتن در اروپاست و آخرین کشوری که راست های افراطی در قدرت قرار گرفتند، برتقال بود.

از این رو اروپایی ها خصوصا فرانسه و آلمان به شدت از رشد افراط گرایی و راست ها در اروپا نگرانند و اگر ترامپ در آمریکا در قدرت قرار گیرد، قطعاً راست افراطی رشد و چندانی پیدا خواهد کرد. هر چند اروپایی ها از نامزدی ترامپ به هراس افتاده اند اما نمی توان گفت که ترامپ از هم اینک به صورت قاطع پیروز انتخابات ریاست جمهوری آمریکا خواهد شد. انتخابات آمریکا بسیار پیچیده است و یکی از پیچیده ترین انتخابات جهان، انتخابات آمریکا است. چندان نمی توان با نظر قطعی روی نظرسنجی ها در آمریکا حساب باز کرد. شاید در زمان کنون ترامپ شانس برای پیروزی در انتخابات آمریکا داشته باشد اما نمی توان بدون در نظر گرفتن شرایط در آمریکا ترامپ را در طول این مدت تا برگزاری انتخابات آمریکا پیروز دانست. با بیرون رفتن خانم نیکی هیلی در مبارزات انتخاباتی در برابر ترامپ اکنون حدود ۲۰ الی ۲۵ درصد از آرای وی به سید ترامپ منتقل نشده است. چرا که اعلام نکرد که هوادارانش به ترامپ رای دهند و این مورد به نکته تاریکی در انتخابات آمریکا تبدیل شده و اکنون باید در تلاش است که حتی آرای نیکی هیلی را به دست آورد. هواداران نیکی هیلی تمایلی به ترامپ ندارند چرا که اگر داشتند اکنون آرای ترامپ در نظرسنجی ها جهیده بود. از این رو پایدن به دنبال جذب این آراست. لذا آنگونه که برخی رسانه ها اعلام کرده اند که شانس پیروزی ترامپ در برابر پایدن بیشتر است، اینگونه نیست و باید پیچیدگی های انتخابات در آمریکا را در نظر گرفت.

مجلس جدید و انتظارات مردم

پس از حدود یک سال تکانش های انتخاباتی، سیاست ورزی سیاسیون، تکاپوی جناح های سیاسی اصولگرا، اصلاح طلب و اعتدالیون دوازدهمین دوره انتخابات مجلس یا حضور حداقلی مردم نسبت به همه دوره های گذشته برگزار شد...

مجلس جدید و انتظارات مردم

ادامه یادداشت

انتخاباتی که در آن جناح های اصولگرا و همفکرهایشان بیشترین نقش را برعهده داشتند و اکثریت بالای مجلس را در اختیار گرفتند و اصلاح طلبان شناخته شده از ورود با نام و نشان در آن خودداری کردند و مسئولیت ورود رسمی به انتخابات را از خود سلب کردند در نتیجه جناح های اصولگرا و مرتبترین با آنها میاندار معرکه انتخابات بودند و بیشترین کرسی های مجلس را در اختیار گرفتند. اکنون در مرحله تقسیم مناصب حوزه ریاست مجلس و فراکسیون ها و کمیسیون های آن هستند. اگر چه انتظار می رود از بین اصولگرایان جناح هایی شکل بگیرد که نقش اکثریت و اقلیت مجلس را عهده دار شوند اما از این جهت که این جناح بندی های سیاسی چقدر مورد توجه و دقت نظر مردم قرار می گیرد باید تا شروع به کار رسمی مجلس جدید و گذشتن چند ماهی از فعالیت آن صبر کرد. نکته قابل توجه آن است که مردم قبل از آنکه به گروه بندی های سیاسی و تفاوت ها و ویژگی های جناح های سیاسی بیندیشند به این توجه دارند که مجلس جدید در گذران زندگی و تأمین معیشت آنان چه تأثیری دارد و چه تفاوتی پیدا می کند.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

آرزوی تجزیه ایران به گور خواهد رفت

آرمان ملی: سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: مردخای کیدار (مقام سابق امنیتی رژیم صهیونیستی و عضو اندیشکده صهیونیستی سادات - بگین) در اظهاراتی وقیحانه عنوان کرد که جمهوری اسلامی ایران باید تجزیه و به ۶ کشور تبدیل شود. وی، تخریب قومیت های مختلف ایرانی را زمینه تحقق این آرزوی شوم عنوان نموده است. ناصر کنعانی در پیامی در شبکه ایکس نوشت: این صهیونیست مفلوک در فروردین ماه سال گذشته نیز، ضمن تأیید اقدامات نظامی صهیونیست ها در برخی کشورهای همجوار گفته بود: «باید ایران را تکه تکه کنیم». این اظهارات به روشنی گویای سوادای شوم دشمنان سفاک نسبت به ایران عزیز است. این اولین بار نیست که دشمن صهیونیست، اینگونه وقیحانه منویات درونی خود را عریان می سازد و جدای از آنکه جمهوری اسلامی ایران بالغ بر چهار دهه از این دست سخنان شنیده و استوارتر از همیشه به حیات پرافتخار خود ادامه می دهد. اما لازم است بار دیگر به صهیونیست های رو به زوال یادآوری نمود: از جمع اقوام مختلفی که پیکره زیبایی ایران اسلامی را تشکیل داده اند، حدود ۲۵ هزار نفر جان خود را در طول تقریبی ۴۵ سال گذشته تقدیم نمودند تا این سرزمین، یکپارچه، قوی و مقتدر باقی بماند و وجبی از خاک آن کم نگردد. آنها که برای سربلندی ایران عزیز و اقتدار جمهوری اسلامی ایران از جان خود گذشتند، مردان و زنانی بودند که از شمال، جنوب، شرق، غرب و مرکز و از میان اقوام گوناگون در زیر پرچم پرافتخار ایران گرد هم آمده بودند. جمهوری اسلامی ایران چهار دهه متممادی ننشسته سخنان سخیفی بوده که گویندگان آن سال هاست خوراک موربانه ها شده اند. آرزوی تجزیه ایران نیز به مانند سایر آرزوهای باطل نتوانسته اند حتی در مقابل یک جنبش مقاومت مردمی در نوار غزه قامت راست کنند و برای جبران شکست های ترمیم ناپذیر خود، زبانه دست به کشتار زنان و کودکان می زنند، به گور خواهد رفت.

آرمان ملی: سخنگوی شورای نگهبان

در نسنستی خبری به ارائه گزارشی از روند بررسی صحت انتخابات در حوزه های انتخابیه پرداخت و گفت: در این مدت تا ۱۷ اسفند طبق روال قانونی باید گزارش ها و شکایات داوطلبان و مردم را مورد بررسی قرار می دادیم تا در بررسی صحت انتخابات این گزارش ها را لحاظ کنیم. هادی طحان نظیف اظهار کرد: تاکنون صحت انتخابات در ۵۲ حوزه انتخابیه از ۱۱ استان اردبیل، ایلام، خراسان جنوبی، زنجان، خراسان رضوی، خراسان شمالی، کردستان، قزوین، قم، لرستان و مرکزی توسط شورای نگهبان مورد تأیید قرار گرفت. وی افزود: سایر حوزه های انتخابیه به مرور و پس از جمع بندی اعلام می شود. طحان نظیف در ادامه به ارائه گزارشی از طرح ها و لوایح مورد بررسی در شورای نگهبان پرداخت و گفت: در این مدت ۹ طرح و لایحه را مورد بررسی قرار دادیم؛ در این مدت لایحه ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی پس از رفت و برگشت با مجلس خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد و به

سخن روز

امیدآفرینی کار دولت هاست

مهدی یازوکی

کارشناس مسائل اقتصادی

دولت باید با اقدامات بگردانه و حاکمیت عقل و دانش و برخورد علمی با معضلات اقتصادی انتظارات را نسبت به آینده مثبت کند و خوش بینی به وجود بیاورد. لذا اتفاقا توب امیدآفرینی در زمین دولت است و رسانه ها باید اخبار این انتظارات مثبت را به اطلاع مردم برسانند.

آگاهیه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

armanmeli.ir

armanmeli

@armanmeli

armanmeli.ir

